IKH1003000 Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
APEM Inc. IKH1003000 ผูจํ้าหน่าย APEM Inc. ผูจั้ดจําหน่าย APEM Inc.
APEM Inc.
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน IKH1003000
ผูผ้ลติ APEM Inc.
ลกัษณะ SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 54457 pcs
แผน่ขอ้มลู
ทนตอ่การชกั Yes
อตัราสว่นแรงดนัไฟฟ้า 24VDC
รปูแบบการสนิสดุ Gull Wing
ชดุ IKH
ขวา้ง 0.050" (1.27mm), Half
บรรจภุณัฑ์ Tube
อณุหภมูใินการทํางาน -20°C ~ 70°C
จํานวนตําแหน่ง 10
ประเภทการตดิตงั Surface Mount
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
ชวีติเครอืงกล -
ความยาว 0.548" (13.93mm)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ความสงูคณะกรรมการดงักลา่วขา้งตน้ 0.063" (1.60mm)
คณุลกัษณะเดน่ Tape Seal
ชวีติไฟฟ้า 1,000 Cycles
คําอธบิายโดยละเอยีด Dip Switch SPST 10 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 25mA 24VDC
พกิดักระแส 25mA
วสัดขุอง Phosphor Bronze
ตดิตอ่เสร็จสนิ Gold
วงจรไฟฟ้า SPST
วสัดขุองตวัเครอืง Thermoplastic
ประเภทอปุกรณ์ขบัเคลอืน Slide (Standard)
ระดบัการขบัเคลอืน Flush, Recessed
IKH1003000
สว่นจํานวน: IKH1003000
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: APEM Inc.
รายละเอยีดสนิคา้ SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 54457 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IKH1003000.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ IKH1003000
IKH1003000.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
KAC04LGGR
ผูผ้ลติ:  E-Switch
ลกัษณะ:  SWITCH PIANO DIP SPST 25MA 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  56347 pcs
RFQ
IKH0403000
ผูผ้ลติ:  APEM Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  39298 pcs
RFQ
209-9LPSTFD
ผูผ้ลติ:  CTS Electronic Components
ลกัษณะ:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  143388 pcs
RFQ
219-4LPSTR
ผูผ้ลติ:  CTS Electronic Components
ลกัษณะ:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  116109 pcs
RFQ
194-4MS
ผูผ้ลติ:  CTS Electronic Components
ลกัษณะ:  SWITCH PIANO DIP SPST 50MA 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  145453 pcs
RFQ
IKH0203000
ผูผ้ลติ:  APEM Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  42206 pcs
RFQ
94HFB08WRT
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SW ROTARY DIP OCTAL 100MA 50V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  28313 pcs
RFQ
78RB09RAT
ผูผ้ลติ:  Grayhill, Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH SLIDE DIP SPST 150MA 30V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  21120 pcs
RFQ
IKH0803000
ผูผ้ลติ:  APEM Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  32233 pcs
RFQ
209-6MSTD
ผูผ้ลติ:  CTS Electronic Components
ลกัษณะ:  SWITCH SLIDE DIP SPST 100MA 20V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  161552 pcs
RFQ
P36S103TR
ผูผ้ลติ:  APEM Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH ROTARY DIP HEX 100MA 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  27931 pcs
RFQ
IKH0603000
ผูผ้ลติ:  APEM Inc.
ลกัษณะ:  SWITCH SLIDE DIP SPST 25MA 24V
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  55003 pcs
RFQ